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37 no?

38

59

69
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85
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ASSET
UNIPV

56073

56406

56443

56765

56782

56799

56822

56864

nuova tipologia

SERVER

COMPUTER

NOTEBOOK

COMPUTER

SCANNER

STAMPANTE LASER

COLORI

NOTEBOOK

COMPUTER

Descrizione
attrezzatura

Operatore:

Indirizzo IP

DELL Server PE2950 193.204.40.129

Il Quad-Core

FUJITSU-SIEMENS
ESPRIMO E3521

HP PRO BOOK
65/50B

HP 6200 PRO SFF

CANON 700F USB

OKI C531 DN

ACER TRAVELMATE

5760

HP 6300 PRO SFF

192.167.77.229

192.167.77.233

192.167.77.203

192.167.77.225

192.167.77.231

Nome Macchina

Mac Address

00:50:56:99:66:6F

00:21:A1:E6:1C:00

no response

no response

no response

00:23:24:F9:65:2F

Anno
acquisto

Seriale Monitor
(nel caso di
portatile
immettere lo
stesso seriale)

Seriale macchina

2009
YL5J037151 2011
CNU05200SB 2010
CzC2249M1Q BCLMTF155020 2012
KDUB64331 2012
AK25019087 2012
NXV56ET0092261C 2013
4117600
CZC24759ICW CALMTF034253 2013

Operativo nel

Ubicazione

Area sistemi
Informativi

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Pavia Univeristy
Press - via Luino

Nominativo

dell'utilizzatore |postazione RFID?

Doneda/Baldini

Doneda servizio

civile

ex N.Leone

Doneda

Doneda

Annalisa Doneda

E' collegata una

PUP - Pavia University Press

E' collegata una
stampante per
etichette?

Note (stato e
storia)

Utilizzato per
acquisto pc 2020

Furto 2013 -

terzo lotto 2013 -
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Data aggiornamento: Operatore:

ASSET nuova tipologia Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina Mac Address Seriale macchina | Seriale Monitor Anno Sistema Ubicazione Nominativo E' collegata una | E' collegata una Note (stato e
UNIPV attrezzatura (nel caso di acquisto [ Operativo nel dell'utilizzatore |postazione RFID? [ stampante per storia)

portatile caso di PC etichette?
immettere lo
stesso seriale)

105 56884 STAMPANTE LASER  KYOCERA FS 4300 192.167.77.232 00:CO:EE:97:FF:5C L4U2800103 2013 Pavia Univeristy Doneda
B/N DN Press - via Luino

137 57043 STAMPANTE CANON MF 5940D 914338B00392AA2 2013 Giovanni
MULTIFUNZIONE (di 1HPQ26490 Cambielli

tipo economico)

298 58510 COMPUTER LENOVO 192.167.77.31 no response PCOLDX1K B2CEH9XZB06952) 2018 Pavia University ~ Giovanni
THINKCENTRE Press Cambielli
M710T

498 NETGEAR RNR 3310- 193.204.40.172 no response 2009 Area Sistemi Primo Baldini
100EUS Informativi

499 NETGEAR RNR 3310- ??7?.???2.2??.??7? 2009 Chimica Fisica-  Primo Baldini
100EUS Primo Baldini

505 MONITOR SAMSUNG 2HDMI B2CEH9xZ2130695 2011 Pavia Univeristy ~ Notebook
Sync Master BX2231 2 Press - via Luino  Doneda Stage
21,5”

532 Router Access Point DLINK DHCP 192.167.77.224 no response 2009 Pavia University Doneda

Press - via Luino

535 SCANNER FUJITSU SCANSNAP Furto 2012 -
51500
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Data aggiornamento: Operatore:

ASSET nuova tipologia Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina Mac Address Seriale macchina | Seriale Monitor Anno Sistema Ubicazione Nominativo E' collegata una | E' collegata una Note (stato e
UNIPV attrezzatura (nel caso di acquisto [ Operativo nel dell'utilizzatore |postazione RFID? [ stampante per storia)

portatile caso di PC etichette?
immettere lo
stesso seriale)

563 SERVER MACMINI MC438Z/ 193.204.37.3 no response 2011 Chimica Fisica - Primo Baldini
A Primo Baldini
567 STAMPANTE LASER  SAMSUNG ML 192.167.77.238 00:15:99:91:37:E1  Z5H9BAFZCO0170 Pavia Univeristy  Leone
B/N 3710ND Press - via Luino
598 STAMPANTE SAMSUNG SCX-4623 Z2TYBFFZA02203N 2011 Pavia Univeristy = Doneda
MULTIFUNZIONE (di Press - via Luino

tipo economico)
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